
 
 

UCHWAŁA NR 334/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 163.117.907 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 144.868.277 zł, dochody majątkowe 18.249.630 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 182.782.269 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.936.091 zł, wydatki majątkowe 34.846.178 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4131



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4131



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 334/23 Zarządu Powiatu z dnia 01.08.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 349 243,00 0,00 43 000,00 9 392 243,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 146 796,00 0,00 43 000,00 9 189 796,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 9 123 581,00 0,00 43 000,00 9 166 581,00

758 Różne rozliczenia 52 599 212,00 0,00 24 091,00 52 623 303,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 669 292,00 0,00 24 091,00 1 693 383,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 169 177,00 0,00 24 091,00 193 268,00

bieżące 144 801 186,00 0,00 67 091,00 144 868 277,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

majątkowe 18 249 630,00 0,00 0,00 18 249 630,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 163 050 816,00 0,00 67 091,00 163 117 907,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4131



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 334/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 01.08.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 229 296 9 229 296 8 979 596 8 404 981 574 615 249 700

43 000 43 000 43 000 43 000
9 272 296 9 272 296 9 022 596 8 404 981 617 615 249 700

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

9 146 496 9 146 496 8 896 796 8 404 981 491 815 249 700

43 000 43 000 43 000 43 000

9 189 496 9 189 496 8 939 796 8 404 981 534 815 249 700

164 290 164 290 164 290 164 290

28 000 28 000 28 000 28 000
192 290 192 290 192 290 192 290
18 000 18 000 18 000 18 000

15 000 15 000 15 000 15 000

33 000 33 000 33 000 33 000

53 395 994 51 348 914 42 931 823 37 974 799 4 957 024 7 428 625 141 902 846 564 2 047 080 2 047 080

24 091 24 091 24 091 23 602

53 420 085 51 373 005 42 955 914 37 998 401 4 957 513 7 428 625 141 902 846 564 2 047 080 2 047 080

5 060 336 5 060 336 5 031 136 4 621 399 409 737 29 200

15 754 15 754 15 754 15 743

5 076 090 5 076 090 5 046 890 4 637 142 409 748 29 200

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 113 5 113 5 113 5 113

5 124 5 124 5 124 5 124

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 348 15 348 15 348 15 348

2 513 2 513 2 513 2 513
17 861 17 861 17 861 17 861

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

61 605 61 605 61 605 61 605

10 732 10 732 10 732 10 732

72 337 72 337 72 337 72 337

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 496 14 496 14 496 14 496

2 498 2 498 2 498 2 498

16 994 16 994 16 994 16 994

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4131



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 478 478 478 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 209 209 209 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 169 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 527 211 5 527 211 5 519 783 4 872 193 647 590 7 428

2 387 2 387 2 387 1 909
5 529 598 5 529 598 5 522 170 4 874 102 648 068 7 428

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 103 6 103 6 103 6 103

6 581 6 581 6 581 6 581

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 770 1 770 1 770 1 770

2 270 2 270 2 270 2 270

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 340 7 340 7 340 7 340

1 200 1 200 1 200 1 200

8 540 8 540 8 540 8 540

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 814 1 814 1 814 1 814

2 023 2 023 2 023 2 023
14 895 091 14 895 091 12 784 763 11 646 924 1 137 839 2 099 478 10 850

1 669 1 669 1 669 1 669
14 896 760 14 896 760 12 786 432 11 648 593 1 137 839 2 099 478 10 850

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 370 1 370 1 370 1 370

1 870 1 870 1 870 1 870

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 530 5 530 5 530 5 530

1 000 1 000 1 000 1 000

6 530 6 530 6 530 6 530

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 406 1 406 1 406 1 406

1 575 1 575 1 575 1 575

1 972 702 1 972 702 1 969 902 1 802 765 167 137 2 800

4 281 4 281 4 281 4 281
1 976 983 1 976 983 1 974 183 1 807 046 167 137 2 800

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 557 20 557 20 557 20 557

3 578 3 578 3 578 3 578

24 135 24 135 24 135 24 135

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4131



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 703 703 703 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85205

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 008 4 008 4 008 4 008

4 711 4 711 4 711 4 711
15 199 504 14 506 360 14 433 399 11 640 062 2 793 337 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144

-9 735 -9 735 -9 735 -9 735
9 735 9 735 9 735 9 735

15 199 504 14 506 360 14 433 399 11 649 797 2 783 602 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

25 200 25 200 25 200 15 045 10 155
-9 735 -9 735 -9 735 -9 735
9 735 9 735 9 735 9 735

25 200 25 200 25 200 24 780

9 735 9 735 9 735 9 735
9 735 9 735 9 735 9 735
9 735 9 735 9 735 9 735
-9 735 -9 735 -9 735 -9 735

8 306 477 7 443 877 3 917 113 3 187 641 729 472 584 039 2 028 180 914 545 862 600 862 600
-15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000

8 306 477 7 443 877 3 917 113 3 187 641 729 472 584 039 2 028 180 914 545 862 600 862 600
3 949 783 3 949 783 909 741 888 691 21 050 311 987 1 813 510 914 545

15 000 15 000 15 000
3 964 783 3 964 783 909 741 888 691 21 050 311 987 1 828 510 914 545
1 813 510 1 813 510 1 813 510

15 000 15 000 15 000
1 828 510 1 828 510 1 828 510

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 356 694 3 494 094 3 007 372 2 298 950 708 422 272 052 214 670 862 600 862 600
-15 000 -15 000 -15 000

4 341 694 3 479 094 3 007 372 2 298 950 708 422 272 052 199 670 862 600 862 600
214 070 214 070 214 070
-15 000 -15 000 -15 000

199 070 199 070 199 070
182 715 178 147 869 000 129 955 332 96 784 921 33 170 411 9 402 892 3 700 470 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

-24 735 -24 735 -9 735 -9 735 -15 000
91 826 91 826 76 826 33 337 43 489 15 000

182 782 269 147 936 091 130 022 423 96 818 258 33 204 165 9 402 892 3 700 470 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4131



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 334/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 01.08.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4260 Zakup energii
4280 Zakup usług zdrowotnych

852 Pomoc społeczna 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem:

9 141 581,00 43 000,00 9 184 581,00
9 123 581,00 43 000,00 9 166 581,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 123 581,00 43 000,00 9 166 581,00

11 565 549,00 43 000,00 11 608 549,00

9 141 581,00 43 000,00 9 184 581,00
9 123 581,00 43 000,00 9 166 581,00

164 290,00 28 000,00 192 290,00
18 000,00 15 000,00 33 000,00
25 200,00 25 200,00
25 200,00 25 200,00

9 735,00 9 735,00
9 735,00 -9 735,00

11 565 549,00 43 000,00 11 608 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4131



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 334/23 z dnia 01.08.2023 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330 330
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 170
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 717

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 478
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200

4850 354 39 393

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330 330
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie
169 177 24 091 193 268
169 177 24 091 193 268

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 169 177 24 091 193 268

204 727 24 091 228 818

114 001 15 754 129 755
17 439 17 439
5 113 5 124

15 348 2 513 17 861

61 605 10 732 72 337

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 496 2 498 16 994

20 148 1 670 21 818
2 308 2 308

1 770 2 270
5 530 1 000 6 530

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 460 1 630
8 750 8 750

5 959 6 676
3 795 4 273
1 810 2 010

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 592 1 669 21 261
2 206 2 206

1 370 1 870
5 530 1 000 6 530

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4131



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie

4850 169
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 703

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 406 1 575
8 750 8 750

27 302 4 281 31 583
2 737 2 737

20 557 3 578 24 135

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 008 4 711

17 725 17 725
1 725 1 725

13 396 13 396

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 604 2 604

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR 334/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd
	RFIL


		2024-05-20T12:21:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




